UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY Gia Lai, ngày       tháng 01 năm 2024

V/v triển khai Thông tư số

33/2023/TT-BYT ngày

31/12/2023 của Bộ Y tế

                   Kính gửi:

 - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

 - Các đơn vị điều trị trực thuộc Sở.

 Căn cứ Thông tư số 33/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế Quy

định Danh mục bệnh truyền nhiễm nhóm B được ưu tiên bố trí ngân sách cho

hoạt động khám bệnh, chữa bệnh.

 Sở Y tế gửi kèm Thông tư số 33/2023/TT-BYT của Bộ Y tế, đề nghị Lãnh

đạo các đơn vị tổ chức nghiên cứu, triển khai thực hiện, đảm bảo việc ưu tiên bố

trí ngân sách cho hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đối với các danh mục bệnh

truyền nhiễm nhóm B theo tinh thần Thông tư nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế (Để theo dõi);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Minh Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T16:12:33+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lý Minh Thái<thailm.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T17:49:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T17:49:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T17:49:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!